
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 このたび、大阪エヴェッサは、澤邉 圭太選手(大阪学院大学)が新加入いたしますので、お知らせいたします。報道関係の皆様におかれ
ましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。                                          
                                                                                 敬具                                             

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

20１6年12月9日 報道関係・スポーツ担当記者各位 

澤邉 圭太選手(大阪学院大学)新加入のお知らせ 

 

 

1/1 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ 
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 

記 
ー概要ー 

 このたび、大阪エヴェッサは、 2016-17シーズンの澤邉 圭太選手(大阪学院大学)との選手契約基本合意に達し、 
契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。澤邉選手は、大学での最後の大会となる第68回全日本大学 
バスケットボール選手権大会を終えて大阪学院大学バスケットボール部を引退し、プロ契約での加入となります。 
※2016年12月17日(土)、18日(日)vs琉球ゴールデンキングス戦より出場予定です。 
 

   澤邉 圭太 
  (Keita Sawabe) 
    □背番号 
     35 
    □ポジション 
      SG 
    □生年月日 
     1995年3月5日(21歳) 
    □身長/体重 
     184cm/84kg 
    □血液型 
      B型 
    □出身地 
      熊本県 
    □経歴 
      (出身校) 
      九州学院高等学校-大阪学院大学(4回生 ※在学中) 
      ※2015 ユニバーシアード代表候補 
    □コメント 
     大阪エヴェッサファン・ブースターのみなさま！新加入いたしました澤邉 圭太です。 
     大学時代を過ごした大阪で、幼い頃から夢見ていたプロバスケットボール選手になれることを心から嬉しく 
   思います。僕の持ち味は、力強いドライブです。Bリーグ開幕年のシーズン途中の加入となりますが、日頃から 
   しっかりとチームメイトとコミュニケーションを取り、1日も早く大阪のバスケットを体現して自分の持ち味を発揮し、 
   勝利へ貢献できる選手になれるように力を尽くしていきます。そして、今までのバスケット人生で携わってくださった 
   方々への感謝の気持ちを、これからのプレーで恩返ししていきたいと思います。ご声援をよろしくお願いします！ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


